1

EDITAL Nº04/2024 – UNIHUB-Campus de Cascavel

A INCUBADORA DE EMPRESAS DA UNIOESTE CAMPUS CASCAVEL –

UNIHUB Campus Cascavel, no uso de suas atribuições e em vista do contido no Edital

Nº01/2024 – UNIHUB-Campus de Cascavel.

          TORNA PÚBLICO o resultado do processo seletivo da seleção de bolsistas nos

termos estabelecidos conforme quadros a seguir:

         Art. 1º Classificação dos candidatos da área de Negócio, Gestão e Inovação –

GRADUADOS:

 Nome da(o) candidata(o) Nota
currículo

(60%)

Nota
entrevista

(40%)

Resultado

1º Ronaldo Jose Seramin 90 95 92

2º Ediane Borges Martins da Silva 90 90 90

3º Diego da Silva 30 85 52

 Talita da Silva 30 Ausente Desclassificado

       Art. 2º Classificação dos candidatos da área de Marketing, Design, Videomaker e

Inovação – GRADUADOS:

 Nome da(o) candidata(o) Nota
currículo

(60%)

Nota
entrevista

(40%)

Resultado

1º Giuliano Girlando Assenza de
Albuquerque

60 95 74

       Art. 3º Classificação dos candidatos na modalidade – GRADUANDOS (Estudantes de

graduação):

 Nome da(o) candidata(o) Nota
currículo

(60%)

Nota
entrevista

(40%)

Resultado

1º Mayara Donatti 50 95 68

2º Nathan Luiz Oliboni 40 95 62

3º Gabriel Luiz Senkovski 40 92 61

4º Grazielle Fernandes 40 90 60

             Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 10 de dezembro de 2024

     Sandra Mara Stocker Lago     Luciana Bill Mikito
Coordenadora do Unihub-Cascavel                Coordenadora do Unihub-Cascavel
    (Portaria 3829/2023-GRE)        (Portaria 1007/2024 -GRE)

		2024-12-10T15:49:43-0300

		2024-12-10T15:54:25-0300